
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  153  del 21/04/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: SOCIETA' DATAGRAPH S.R.L. - ACQUISTO FORNITURA BADGE MAGNETICI

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 21/04/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
 

- Atteso che è in uso presso le sedi comunali un Sistema Informativo per la rilevazione delle 
presenze; 

- Considerato che non risultano più presenti badge magnetici disponibili per la sostituzione di 
quelli consegnati ai dipendenti e che quelli in uso risultano in parte danneggiati; 

- Atteso che i badge magnetici possono essere forniti dalla società Datagraph S.r.l. che 
gestisce l’applicativo per la rilevazione delle presenze;  

- Vista l’offerta economica presentata dalla società Datagraph S.r.l., relativa a due diverse 
tipologie di forniture di cui una per complessive Euro 257,42, I.V.A. inclusa, e l’altra per 
complessive Euro 352.58, I.V.A. inclusa, come da documento riportato in Allegato A; 

- Ritenuto più conveniente il prezzo offerto, I.V.A. inclusa, in Euro 257,42; 
- Considerato che il prezzo offerto è al di sotto della soglia prevista per l’acquisto delle 

forniture sul MEPA e che si può procedere all’acquisto mediante affido diretto; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

- di acquistare dalla ditta Datagraph S.r.l., la fornitura di n. 50 badge magnetici al prezzo di 
Euro 257,42, I.V.A. inclusa; 

- di impegnare la spesa al codice di bilancio Titolo 1, Programma 1, Missione 2, capitolo 
10180/3 del bilancio 2017/2019, anno 2017. 

 
 
 
 

 
 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 
Stefano D’Amico 



 s.r.l. 
 
Capitale Sociale € 46.800,00 i.v. 
CCIAA 176401 - P. IVA e C.F. 00695690362 
Sede : Via Collegarola, 160  -  41126 MODENA 
Tel. 059/379.811   Fax 059/379.800 
Internet : www.datagraph.it   e -mail : datagraph@datagraph.it 
Uffici di Monteiasi : Via A. De Gasperi, 97 – 74020  MONTEIASI (TA) 
Tel. 099/590.1300  Fax 099/590.1300 

Registrata al n. 9302 Reg. Soc. del Tribunale di Modena 

 
 

Spett.le  
COMUNE DI CASTEL DI SANGRO 

Corso Vittorio Emanuele, 10 
67031 CASTEL DI SANGRO (AQ) 

 

Ns. Rif. 425/2017 GC/fs. 
Modena,  30/03/2017 

Oggetto:   BADGE -  OFFERTA ECONOMICA 

In riferimento a Vs. gradita richiesta, inviamo ns. migliore offerta economica 
per le seguenti forniture per il Vostro Sistema Informativo Comunale . 

1) Badge magnetici numerati con logo, ragione sociale e 
nome del dipendente 
Cadauno :   3,62 € 
Quantità  :                50  € 181,00 

2) In alternativa: 
Badge magnetici numerati con logo, ragione sociale, foto e 
nome del dipendente 
Cadauno :   5,18 € 
Quantità  :                50  € 259,00 

3) Spese di spedizione con corriere  
A Corpo :                            € 30,00 

 

La Datagraph non si occupa del ritiro per lo smaltimento delle eventuali 
apparecchiature e materiali venduti. 

Condizioni di Vendita IVA : Esclusa, a  Vostro carico  (22%) 
Consegna : 20 gg. da Vs. ordine scritto  
Pagamenti  : 60 gg. DF. FM. 
Validità : 30 gg.  

Restiamo a disposizione per ogni eventuale chiarimento in merito e 
porgiamo, con l’occasione, cordiali saluti. 

DATAGRAPH S.r.l.  
Dott. Ing. Giorgio Cavicchioli 



Castel di Sangro, lì 18/05/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 18/05/2017


